
нг-1 
№ 1602-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 30.08.2024 № 1605  

г.Чудово 

 
О создании резервного помещения (места) для размещения 

Территориальной избирательной комиссии Чудовского  
района на случай возникновения нештатных ситуаций  
на выборах всех уровней, проводимых на территории  

Чудовского муниципального района Новгородской области 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» и в целях оказания содействия по 

организации планомерной и бесперебойной работы Территориальной 

избирательной комиссии Чудовского района, обеспечения равенства 

избирательных прав граждан при возникновении нештатных или чрезвычайных 

ситуаций, требующих прекращения избирательного процесса в помещении 

Территориальной избирательной комиссии Чудовского района, Администрация 

Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Образовать по согласованию с Территориальной избирательной 

комиссией Чудовского района на территории Чудовского муниципального 

района резервное помещение (место) для размещения Территориальной 

избирательной комиссии Чудовского района по адресу:  

Чудовский район, г.Чудово, ул.Новгородская, д.5, помещение  

МБУ «Межпоселенческая централизованная библиотечная система». 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 

 
 
 
 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
           

 


